D
 5
.3
14
.0
/0
3.
14

Anbausteuerung
 ML  = Längsverkettungsmodule aus dem Programm ML (siehe Prospekt Nr. 5.308 ML)
Typenschlüssel
Einbaulage Aggregat Aggregat Tankausrichtungen
Beispiel
FlanschsteuerungAggregat Anbau-
teile
Ventil-
spannung
{
{
{
{
2
H = horizontal V = vertikal R = rechtsT = obenL = links
* siehe Schaltplan Seite 3
HINWEIS: Tankausrichtung T nicht möglich bei Anbau einer ML-Verkettung
{
{
Beispiel: Längverskettung
Nur an Pos. 5
möglich
*7
*6
*5
*4
*3
*2
{
 D
 5
.3
14
.0
/0
3.
14
Ölbehälter
Füllvolumen / Entnahmevolumen [l]***
Behälter
Code
Horizontal
Tankstellung R und L
Horizontal
Tankstellung T**
Vertikal Tanklänge
[mm]
B04 1,9 / 1,5 2,2 / 2,0 1,8 / 1,2 165* ± 5
B05 2,7 / 2,2 3,0 / 2,7 3,0 / 2,4 220* ± 5
B08 4,4 / 3,5 5,1 / 4,6 5,1 / 4,5 340* ± 5
B12 6,5 / 5,2 8,4 / 7,6 8,4 / 7,8 500* ± 5
* bei horizontaler Einbaulage kundenseitig Ölbehälterunterstützung vorsehen – siehe Abmessungen
**  nicht wählbar bei Anbau von Adapterblöcken
***  Angabe des Entnahmevolumens ist Maximalwert (wird erreicht bei sauberem Saugfi lter,
 kleinem bis mittlerem Förderstrom und fl üssigviskosem Medium!
 Änderungen vorbehalten.
3
Schaltplan 1 3D-Modell Flanschgruppe
Beispiel ML Längsverkettungssystem
Förderstrom und Druck
Förderstrom                Motorleistung bei 3 ~ 50 Hz  230 / 400 V  }  Motorkennzahl 03
   Motor auch geeignet für 3 ~ 60 Hz  257 / 480 V
Motorkennzahl 63
1 ~ 50 Hz / 230 V
50 Hz
 [l/min]
60 Hz
 [l/min]
Polzahl